Башкортостан Республикаhы
муниципаль районың
Әбйәлил районы
Амангилде ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
ҠАРАР
Амангильде  ауылы
№ 44
	Администрация сельского поселения
Амангильдинский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село   Амангильдино
«03» июнь 2020 г.

О присвоении, изменении и аннулировании адреса жилого дома на территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

       В соответствии Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ
"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"
постановляю:

     1. Присвоить помещениям,  с кадастровыми номерами 02:01:020601:206,
02:01:020601:205 почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский район, Амангильдинский сельсовет, с.Амангильдино, ул. Кизил,д.7 кв.2
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава администрации
   сельского поселения                                                   М.Х.Фахрисламов